
 diário oficial Nº 34.699  45 Quarta-feira, 15 DE SETEMBRO DE 2021

tÉrMiNo de VÍNcULo de serVidor
.

extrato de termo de distrato
ato: Termo de distrato
Tipo de Vinculo: contrato Temporário

MaTricUla ViNcUlo SErVidor carGo diSTraTo

5954953 1 Joao iVoNilo rEGo doS SaNToS aSSiSTENTE adMiNiS-
TraTiVo 01/09/2021

5955129 1 adriEllE PriScilla SoUZa lira ENfErMEiro 01/09/2021
5955103 1 aNa caroliNa MoNTEiro dE fraNca ENfErMEiro 01/09/2021
5955096 1 EdiNaMar da SilVa liMa ENfErMEiro 01/09/2021
5936553 2 ElaNNira aMaral SoarES ENfErMEiro 01/09/2021
5937928 2 EVErToN cUNHa NEri ENfErMEiro 01/09/2021
5955122 1 faBio da coSTa fErrEira ENfErMEiro 01/09/2021
5959546 1 JaQUEliNE SoUZa aZEVEdo PalHETa ENfErMEiro 01/09/2021
5959627 1 JoSiaNE da coNcEicao TEiXEira ENfErMEiro 01/09/2021
5920292 2 JUliaNa dE PaUla MaciEl ENfErMEiro 01/09/2021
5955114 1 lETicia dioGo dE oliVEira MoUra ENfErMEiro 01/09/2021
5923149 2 raiMUNda aUriclEidE PiNTo da SilVa ENfErMEiro 01/09/2021
5959276 2 rEJaNE dE caSSia raMoS GoNcalVES ENfErMEiro 01/09/2021
5959545 1 ricardo NaSciMENTo VENTUra ENfErMEiro 01/09/2021
57188145 4 SaMaNTa dE fiGUEirEdo BarBoSa ENfErMEiro 01/09/2021
5936571 2 VaNESSa dE KaSSia SaNTaNa UcHoa ENfErMEiro 01/09/2021
5949583 2 GUilHErME EUZEBio lEMES fiSioTEraPEUTa 01/09/2021
5959603 1 aNiTa MaUES dE liMa MÉdico 02/08/2021
5955213 1 caMila GUErrEiro BENTES MÉdico 01/09/2021
5955200 1 caroliNE NUNES fiGUEira MÉdico 01/09/2021
54182005 4 daYSE Maria cardoSo doS SaNToS MÉdico 02/08/2021
5959592 1 EUrico coSTa rodriGUES MÉdico 01/09/2021
57231331 2 GUSTaVo cUNHa cHErMoNT MÉdico 01/09/2021
5955159 1 JUlYE SaMPaio fUJiSHiMa MÉdico 01/09/2021
5955322 2 Marcio YaGo corrEa Gaia GESTEr MÉdico 15/08/2021
5955346 2 MariaNa diNiZ araUJo MÉdico 01/09/2021
5955117 1 NaTalia rocHa dE aGUiar MÉdico 01/09/2021
5955341 2 Nicola oliVEira oliVa MÉdico 16/08/2021
5959571 1 PaUlo HENriQUE crUZ MEdEiroS MÉdico 01/09/2021
5959574 1 THaMYlE Moda doS SaNToS rEZENdE MÉdico 01/09/2021

5959881 1 aida da SilVa NEriS TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5955093 1 alicE aZEVEdo TEiXEira TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5906089 2 aNToNia HErla loPES da SilVa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959568 1 aUrilENE da SilVa VaZ TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959570 1 carloS aUGUSTo da coSTa PaNToJa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5955077 2 carloS NaZarENo PErEira SilVa JUNior TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5914021 3 caroliNa loPES dE oliVEira TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959573 1 claUdio WaGNEr SaNToS dE SoUZa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

55589998 2 clEY fraNciSco rodriGUES TriNdadE TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5856329 3 dilZa fErrEira dE SoUZa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959591 1 EliaNE SHEila alVES BEZErra TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959586 1 EliElSoN PiNHEiro TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959716 1 ElToN cUNHa NEri TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5938075 2 EMaNUEllE cordoVil dE BriTo TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959535 1 GilSoN lEiTao cardoSo TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5957790 2 GlaUcE KEllY riBEiro dE SoUZa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5955246 1 HElEM criSTiNa cUNHa loPES TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5938100 2 JaNYfEr PErPETUo fraNco da SilVa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959888 1 JoSiElEM GUiMaraES MoraES PiNTo TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5917803 3 KEila rEJaNE dE MiraNda PiNHEiro TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5953585 2 KEllY fErNaNda raMoS dE SoUZa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

55586637 3 lEoNardo JoSE alHo BriTo TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959582 1 lEVi caldEira frEiTaS TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959584 1 lUZiMar corrEa lEao TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5638267 3 MarcElo roBErTo alMEida dE JESUS TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959575 1 Maria JoSE GoMES da coSTa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959923 1 PaUlo WarllESoN NUNES coSTa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959944 1 rafaEl coSTa NoNaTo da SilVa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959590 1 rafaEl VicTor coSTa dE oliVEira TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959633 1 rafaEla raVaNE dE oliVEira do carMo TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5907750 2 roSiclEia SilVa dE SoUZa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959958 1 roSiVaM TUPiNaMBa da SilVa TaPaJoS TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5938116 4 TiaGo NaSciMENTo doS SaNToS TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5952658 2 UaNdErSoN alEXaNdrE da SilVa TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

5959602 1 WalTEr SoUZa da coNcEicao TÉcNico dE ENfEr-
MaGEM 01/09/2021

 
Motivo: a PrESidENTE, EM EXErcÍcio, No USo dE SUaS aTriBUiÇÕES
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
PaE: 2021/985284
ordenador: Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
Belém, 09 de SETEMBro de 2021.

Protocolo: 703951

.

.

oUtras MatÉrias
.

iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho da despesa: 2021Ne01441
Valor: r$ 7.200,00
data: 09/09/2021
objeto: aquisição de MaTErial dE coNSUMo – TErMÔMETro clÍNico diGi-
Tal aTÉ 42 GraUS e BarBEador dEScarTáVEl, EM PlaSTico, c/ 2 laMiNaS
PaE nº 2021/991905 -  dispensa de licitação Nº 131/2021/fScMP
orçamento:
funcional Programática: 10.302.1507.8288; fonte de recur-
so: 0269006841; Elemento de despesa: 339030
coNTraTada: E. r. TriNdadE; cNPJ/Mf: 04.252.742/0001-65
ENdErEÇo: rua São francisco nº 1104, Bairro Juazeiro, Santa isabel do 
Pará/Pa, cEP:68.790- 000 TElEfoNE: (91) 8814-4784
ordenador: Walda cleoma lopes Valente dos Santos
Presidente em exercício da fScMP

Protocolo: 703806
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho da despesa: 2021Ne01443
Valor: r$ 3.870,00
data: 09/09/2021
objeto: aquisição de MaTErial dE coNSUMo – TErMÔMETro clÍNico 
diGiTal aTÉ 42 GraUS e BarBEador dEScarTáVEl, EM PlaSTico, c/ 
2 laMiNaS
PaE nº 2021/991878 -  dispensa de licitação Nº 131/2021/fScMP
orçamento:
funcional Programática: 10.302.1507.8288; fonte de recur-
so: 0269008054; Elemento de despesa: 339030
coNTraTada: aNToNio ailToN da crUZ UcHÔa; cNPJ/Mf: 
28.564.781/0001-66
ENdErEÇo: Tv. das adálias nº 87-a, Bairro das flores, Benevides/Pa, 
cEP: 68.795-000 TElEfoNE: : (91) 9619-4138
ordenador: Walda cleoma lopes Valente dos Santos
Presidente em exercício da fScMP

Protocolo: 703823
Portaria Nº 790/2021 – caPe/GP/FscMP, 

de 10 de seteMBro de 2021.
a PrESidENTE da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo 
decreto do dia 10/08/2021, publicado no doE n° 34.666, de 11/08/2021,
coNSidEraNdo o disposto no art. 137, §1º, alínea “a” da lei nº 5.810, de 
24 de janeiro de 1994, e instrução Normativa nº 001/16, de 31/05/2016, 
publicada no doE nº 33.138, de 01/06/2016;


